
                                                                                                                                            

                                                               UCHWAŁA NR XXV/340/2016

                                                            RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

                                                                   z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia oceny  zasobów pomocy społecznej za rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446 tj. z późniejszymi zmianami) w związku z art .16a ustawy
z dnia 12 marca 2004r.,o pomocy społecznej( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz 163 z późniejszymi
zmianami).

                                      Rada Miejska w Czeladzi  uchwala co następuje :        

§ 1.  Przyjmuje się przedłożoną przez Burmistrza Miasta Czeladź ocenę zasobów pomocy
społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, w brzmieniu określonym
w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej          

mgr Jolanta Moćko

                                     


